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Jungschützenwettschiessen 2019

Einzelrangliste Jungschützen

Hombergverband // 

Rang Name / Vorname Resultat Tiefschuss Jahrgang Kurs Ausz Verein

1 Eberle Ivo 92 96 1999 J Kurs 4 KA SG Beinwil am See

2 Joho Siril 88 93 2003 J Kurs 2 KA SV Oberkulm

3 Hidber Dominik 86 99 2003 J Kurs 1 KA SpS Seengen

4 Steiger Patrick 85 90 1999 J Kurs 2 KA SG Zetzwil

5 Murciano Manuel 85 82 2000 J Kurs 4 KA SpS Seengen

6 Haller Lars 85 90 2003 J Kurs 2 KA SG Leutwil

7 Hippele Luca 84 92 1999 J Kurs 4 KA SpS Seengen

8 Lüscher Jeremy 84 94 2000 J Kurs 4 KA SG Beinwil am See

9 Fröhlicher Fabian 84 98 2001 J Kurs 4 KA SpS Seengen

10 Atilano Tiago 84 94 2002 J Kurs 3 KA SpS Seengen

11 Leimgruber Nick 82 89 2002 J Kurs 1 KA SpS Seengen

12 Rast Samira 81 93 2001 J Kurs 2 KA SG Dürrenäsch

13 Dössegger Leandro 81 86 2001 J Kurs 2 KA SG Leutwil

14 Rast Natascha 80 82 2002 J Kurs 2 KA SG Dürrenäsch

15 Friedli Dario 80 83 2003 J Kurs 1 KA SG Beinwil am See

16 Hecht Roland 79 86 2004 J Kurs 1 KA SV Oberkulm

17 Zoller Saskia 78 86 2003 J Kurs 2 KA SG Beinwil am See

18 Märki Magdalena 78 90 2004 J Kurs 1 KA SG Beinwil am See

19 Hammesfahr Paul 77 89 2000 J Kurs 2 KA SG Leutwil

20 Steiner Florian 77 96 2003 J Kurs 1 KA SG Beinwil am See

21 Rauch Raffael 76 82 2001 J Kurs 2 KA SG Zetzwil

22 Fuchs Simon 76 77 2001 J Kurs 2 KA SG Leutwil

23 Stähli Remo 76 82 2002 J Kurs 1 KA SpS Seengen

24 Jeker Florian 75 74 2001 J Kurs 2 KA SG Leutwil

25 Weber Leron 75 87 2002 J Kurs 2 KA SG Beinwil am See

26 Marangi Nico 75 84 2004 J Kurs 1 KA SG Leutwil

27 Schaffner Robin 74 82 2004 J Kurs 1 SG Dürrenäsch

28 Hirt Jonas 73 84 2001 J Kurs 2 SG Zetzwil

29 Schelesen Janis 72 94 1999 J Kurs 4 SG Beinwil am See

30 Asquini Luca 72 86 2000 J Kurs 2 SG Leutwil

31 Aeschbach Manuel 72 77 2002 J Kurs 3 SG Dürrenäsch

32 Freis David 72 100 2004 J Kurs 1 SG Leutwil

33 Lüthi Simea 71 84 2002 J Kurs 3 SG Beinwil am See

34 Zurbuchen Manuel 71 82 2002 J Kurs 2 SG Beinwil am See

35 Bolliger Nathalie 69 87 2003 J Kurs 2 SG Beinwil am See

36 Ritter Caroline 69 89 2004 J Kurs 1 SV Oberkulm

37 Baumgartner Nicolin 68 83 2001 J Kurs 3 SG Zetzwil

38 Siffert Immanuel 68 82 2004 J Kurs 1 SG Dürrenäsch

39 Gautschi Flavio 68 79 2004 J Kurs 1 SV Oberkulm

40 Baumann Adrian 67 82 2000 J Kurs 2 SG Beinwil am See

41 Giger Jennifer 67 73 2003 J Kurs 2 SG Beinwil am See

42 Schuller Muriel 65 84 2003 J Kurs 2 SG Beinwil am See

43 Thut Martin 65 92 2004 J Kurs 1 SG Beinwil am See

44 Shchur Benjamin 65 68 2004 J Kurs 1 SG Leutwil

45 Oymak Zeynep 62 89 2001 J Kurs 1 SV Oberkulm

46 Merz Ryan 61 69 2003 J Kurs 1 SG Beinwil am See

47 Aeschbach Silvan 61 57 2004 J Kurs 1 SG Dürrenäsch

48 Gafner Joel 59 76 2001 J Kurs 3 SV Oberkulm

49 Hirt Jonas 58 64 2003 J Kurs 1 SG Leutwil

50 Haller Fabio 57 94 2004 J Kurs 1 SV Oberkulm



Jungschützenwettschiessen 2019

Einzelrangliste Jungschützen

Hombergverband // 

Rang Name / Vorname Resultat Tiefschuss Jahrgang Kurs Ausz Verein

51 Eichenberger Gian 56 79 2003 J Kurs 1 SG Beinwil am See

52 Müller Yves 54 88 2002 J Kurs 1 SG Beinwil am See



Jungschützenwettschiessen 2019

Einzelrangliste Junioren

Hombergverband // 

Rang Name / Vorname Resultat Tiefschuss Jahrgang Ausz Verein

1 Schumacher Ruben 86 97 2005 JJ KA SG Leutwil

2 Zubler Remo 85 86 2005 JJ KA SV Oberkulm

3 Gloor Janik 76 87 2006 JJ KA SG Dürrenäsch

4 Fischer Lenny 75 89 2005 JJ KA SG Dürrenäsch

5 Kunz Zora 73 89 2005 JJ SG Beinwil am See

6 Träg Cédric 71 95 2007 JJ SG Dürrenäsch

7 Engel Lukas 70 81 2007 JJ SG Zetzwil

8 Kronenberg Angelina 68 93 2005 JJ SG Beinwil am See

9 Wallimann Jeremy 62 79 2005 JJ SV Oberkulm



Jungschützenwettschiessen 2019

Gruppenrangliste Jungschützen

Hombergverband // 

Rang Res.

Res.

Gruppe

Schütze

Sektion

Jahrgang Kurs

1 329 Seengen 1 SpS Seengen

85 Murciano Manuel 2000 J Kurs 4

84 Fröhlicher Fabian 2001 J Kurs 4

84 Atilano Tiago 2002 J Kurs 3

76 Stähli Remo 2002 J Kurs 1

2 319 Die unverbesserlichen 4 SG Beinwil am See

92 Eberle Ivo 1999 J Kurs 4

84 Lüscher Jeremy 2000 J Kurs 4

72 Schelesen Janis 1999 J Kurs 4

71 Zurbuchen Manuel 2002 J Kurs 2

3 317 Black Poulet SG Leutwil

85 Haller Lars 2003 J Kurs 2

81 Dössegger Leandro 2001 J Kurs 2

76 Fuchs Simon 2001 J Kurs 2

75 Jeker Florian 2001 J Kurs 2

4 302 Winterhalden SG Zetzwil

85 Steiger Patrick 1999 J Kurs 2

76 Rauch Raffael 2001 J Kurs 2

73 Hirt Jonas 2001 J Kurs 2

68 Baumgartner Nicolin 2001 J Kurs 3

5 296 Murweid 3 SG Beinwil am See

80 Friedli Dario 2003 J Kurs 1

78 Märki Magdalena 2004 J Kurs 1

71 Lüthi Simea 2002 J Kurs 3

67 Baumann Adrian 2000 J Kurs 2

6 294 Wormis SG Dürrenäsch

81 Rast Samira 2001 J Kurs 2

80 Rast Natascha 2002 J Kurs 2

72 Aeschbach Manuel 2002 J Kurs 3

61 Aeschbach Silvan 2004 J Kurs 1

7 287 Murweid 1 SG Beinwil am See

78 Zoller Saskia 2003 J Kurs 2

75 Weber Leron 2002 J Kurs 2

69 Bolliger Nathalie 2003 J Kurs 2

65 Schuller Muriel 2003 J Kurs 2



Jungschützenwettschiessen 2019

Gruppenrangliste Jungschützen

Hombergverband // 

Rang Res.

Res.

Gruppe

Schütze

Sektion

Jahrgang Kurs

8 286 White Poulet SG Leutwil

77 Hammesfahr Paul 2000 J Kurs 2

72 Freis David 2004 J Kurs 1

72 Asquini Luca 2000 J Kurs 2

65 Shchur Benjamin 2004 J Kurs 1

9 283 Chappeschiiser SV Oberkulm

88 Joho Siril 2003 J Kurs 2

79 Hecht Roland 2004 J Kurs 1

59 Gafner Joel 2001 J Kurs 3

57 Haller Fabio 2004 J Kurs 1

10 261 Murweid 2 SG Beinwil am See

77 Steiner Florian 2003 J Kurs 1

67 Giger Jennifer 2003 J Kurs 2

61 Merz Ryan 2003 J Kurs 1

56 Eichenberger Gian 2003 J Kurs 1



Jungschützenwettschiessen 2019

Gruppenrangliste Junioren

Hombergverband // 

Rang Res.

Res.

Gruppe

Schütze

Sektion

Jahrgang

1 222 Young Shooter SG Dürrenäsch

76 Gloor Janik 2006 JJ

75 Fischer Lenny 2005 JJ

71 Träg Cédric 2007 JJ



Jungschützenwettschiessen 2019

Sektionsrangliste

Hombergverband // 

Rang Verein Punkte

1 SpS Seengen 84.600 Gewinner der Standarte

2 SG Leutwil 77.286

3 SG Beinwil am See 77.000

4 SG Zetzwil 75.500

5 SG Dürrenäsch 75.000

6 SV Oberkulm 73.200



Jungschützenwettschiessen 2019

Einzelrangliste Jungschützenleiter

Hombergverband // 

Rang Name / Vorname Resultat Tiefschuss Jahrgang Verein

1 Grütter Elias 92 98 1958 A SG Beinwil am See

2 Hunziker Nadja 92 100 1985 A SV Oberkulm

3 von Gunten Stefan 92 100 1986 A SV Oberkulm

4 Grossenbacher Martin 90 96 1987 A SG Dürrenäsch

5 Hintermann Manuela 88 93 1978 A SG Beinwil am See

6 Laubscher Céline 88 92 1994 A SG Beinwil am See

7 Gmeiner Alfons 87 85 1959 A Vorstand Hombergverband

8 Heggli Sepp 86 95 1956 A SpS Seengen

9 Wirz Joel 86 93 1996 A SpS Seengen

10 Droschl Dieter 84 89 1960 A SG Leutwil

11 Lehmann Rolf 84 84 1977 A SG Zetzwil

12 Murciano Sarah 83 85 1997 A SpS Seengen

13 Heggli Yvonne 81 95 1959 A Vorstand Hombergverband

14 Baumann Lukas 79 87 1985 A SG Leutwil

15 Fischer Werner 78 97 1957 A SpS Seengen

16 Weise Daniel 76 87 1981 A SG Leutwil

17 Stauffer Marianne 75 76 1964 A SG Dürrenäsch

18 Gafner Shawn 72 87 1999 A SV Oberkulm

19 Stauffer Werner 69 82 1947 A Vorstand Hombergverband

20 Eichenberger Martin 69 79 1964 A SG Beinwil am See

21 Baumann Sophie 68 81 1986 A SG Leutwil



Bezirksschützenverband: Kulm (Hombergverband)

Organisator:

Teilnehmer: 52 Jungschützen: Kurs 1

Kurs 2

Kurs 3

Kurs 4

Kurs 5

Kurs 6

22

19

5

6

0

0

Jungschützen

Jungschützen

Jungschützen

Jungschützen

Jungschützen

Jungschützen

Total 52 Jungschützen

Mädchen

Knaben

8

44

9Total Junioren

Mädchen

Knaben

3

6

21 Jungschützenleiter

26Kranzabzeichen für Jungschützen:

4Kranzabzeichen für Junioren:

10

1

Jungschützen:

Junioren:

vollständige Gruppen:

26.06.2019 , der Bezirksjungschützenchef

Alfons Gmeiner


